ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(сшгу)

ПРИКАЗ
О&.оя £(?&•</ ы,

О назначении координатора Совета
образовательной программы магистратуры
ВМ.5847* «Европейские общества»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить координатором Совета образовательной программы
магистратуры ВМ.5847* «Европейские общества» доцента Кафедры социологии
культуры и коммуникации Хохлову Анисью Михайловну.

2. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций
Шишмакову Д. Э. обеспечить публикацию настоящего приказа на официальном сайте
СПбГУ в разделе «Подразделения и руководство» / «Советы образовательных
программ».

3. За разъяснениями по содержанию настоящего приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к и. о. проректора по
учебно-методической работе Соловьевой М. А.

4. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего приказа
направлять по адресу электронной почты org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: отчет декана Факультета социологии Скворцова Н. Г. в документе от
23.05.2023 №7405/1.

И. о. проректора
по учебно-методической работе Y М. А. Соловьева

#££?£ лягу

Г"

mailto:org@spbu.ru